
Contacto

Correo Electrónico contratacion@emtvalencia.es

Dirección Postal

Plaza Correo Viejo, 5
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018-0068
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2019 a
las 11:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Transportes de Valencia, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbNWgqTZvrDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de plataforma y licencia de uso de gestión e información para balizas
en paradas y autobuses de la Empresa Municipal de Transportes de València, S.A.U. (Medio Propio)

Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
30211300 - Plataformas informáticas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Connecthings Ibérica S.L.
NIF B66189986

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbNWgqTZvrDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018-0088
Fecha de Formalización 16/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta plenamente ajustada a los requerimientos de EMT Valencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2018 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Condiciones de Servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eirWAX1%2B%2FXP nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004665250 |  2019-542957 | Wed, 20 Nov 2019 11:15:54:379 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123337926694811909079733230473954785067 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eirWAX1%2B%2FXPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

